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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/06/2016

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 252.928,54 16.646.483,45  16.393.554,91 210  6,17  7,49  7,77 24  8,09  7,48 6,16 208  42,145 42,581Andalucía / Andalucia

 3.780,05 1.460.124,83  1.456.344,78 14  0,41  0,66  0,32 1  0,12  0,66 0,41 14  41,388 41,615Aragón / Aragon

 0,00 596.328,66  596.328,66 12  0,35  0,27  0,00 0  0,00  0,27 0,36 12  42,295 42,295Asturias / Asturias

 97.603,29 10.390.829,45  10.293.226,16 149  4,38  4,67  2,59 8  3,12  4,70 4,35 147  40,694 40,689Canarias / Canary Islands

 0,00 244.212,78  244.212,78 3  0,09  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,09 3  41,192 41,192Cantabria / Cantabria

 9.453,92 5.149.351,81  5.139.897,89 68  2,00  2,32  1,29 4  0,30  2,35 2,01 68  43,007 43,045Castilla y León / Castilla-Leon

 11.548,55 5.539.365,40  5.527.816,85 80  2,35  2,49  2,27 7  0,37  2,52 2,37 80  42,443 42,560Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 314.660,11 20.675.892,30  20.361.232,19 231  6,79  9,30  5,18 16  10,06  9,29 6,78 229  43,043 43,191Cataluña / Catalonia

 1.592.112,28 102.089.544,22  100.497.431,94 1.858  54,60  45,93  56,31 174  50,89  45,86 54,63 1.846  40,878 41,332Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 250.740,46  250.740,46 5  0,15  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,15 5  41,254 41,254Extremadura / Extremadura

 5.276,46 4.759.262,61  4.753.986,15 90  2,64  2,14  1,62 5  0,17  2,17 2,66 90  39,315 39,351Galicia / Galicia

 83.463,10 12.380.750,18  12.297.287,08 124  3,64  5,57  2,91 9  2,67  5,61 3,64 123  41,358 41,457Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 1.133.922,87  1.133.922,87 25  0,73  0,51  0,00 0  0,00  0,52 0,74 25  40,895 40,895La Rioja / La Rioja

 402.195,18 24.805.118,85  24.402.923,67 266  7,82  11,16  9,06 28  12,86  11,14 7,78 263  41,650 41,910Madrid / Madrid

 0,00 69.975,93  69.975,93 1  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,03 1  35,559 35,559Melilla / Melilla

 100.768,53 4.453.191,33  4.352.422,80 71  2,09  2,00  3,56 11  3,22  1,99 2,10 71  42,138 43,125Murcia / Murcia

 252.388,74 9.007.714,51  8.755.325,77 153  4,50  4,05  6,47 20  8,07  4,00 4,47 151  40,817 41,636Navarra / Navarra

 2.157,98 2.623.964,75  2.621.806,77 43  1,26  1,18  0,65 2  0,07  1,20 1,27 43  36,982 37,010País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 222.276.774,39 3.403

 437.466,84
 146,38

 65.317,89

 3.128.336,73 309

 10.124,07
 0,09

 103.829,19

 219.148.437,66 3.379

 64.856,00
 146,38

 437.466,84

 41,316 41,665
 35,152 35,609
 0,000 0,018

 75,180 81,426

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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